ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA DINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      48 /TB-UBND Ba Dinh, ngày 16 tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO

Điều chỉnh thời gian buổi kiểm tra xác minh thực tế để xác định chủ sử dụng đất

Ngày 15 tháng 10 năm 2025, UBND xã Ba Dinh có Giấy mời số 758/GM-UBND

về việc tổ chức buổi kiểm tra xác minh thực tế để xác định chủ sử dụng đất thực hiện

lập phương án bồi thường hỗ trợ công trình: Nâng cấp, mở rộng tuyến đường Thị trấn

Ba Tơ – Ba Dinh.

Tuy nhiên, vào thời gian trên lãnh đạo UBND xã có cuộc họp đột xuất nên không

thể tổ chức buổi kiểm tra xác minh thực tế . Vì vậy, UBND xã Ba Dinh thông báo thay

đổi thời gian tổ chức kiểm tra vào lúc 14 giờ 30 phút, ngày 16/10/2025 (thứ 5) điều

chỉnh sang 14 giờ 00 phút, ngày 20/10/2025 (thứ 2). Các nội dung khác theo Giấy mời

số 758/GM-UBND ngày 15 tháng 10 năm 2025 không thay đổi.

UBND xã thông báo để các thành phần biết, chủ động./.

Nơi nhận:

- CT, PCT UBND xã;

- Ủy ban MTTQVN xã;

- Phòng Kinh tế xã;

- Trưởng thôn Gò Ghềm;

- BQL dự án ĐTXD KV Ba Tơ.

- TT PTQDD CNKV Mộ Đức.

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Bảo Vi

		2025-10-20T11:17:51+0700

		2025-10-20T14:27:54+0700